
Uchwała nr 13/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Piotrkowskiej w Piotrkowie Trybunalskim 

 

z dnia 10 lutego 2024 r. 

w sprawie miejsca i terminu wnoszenia protestów  

Działając na podstawie § 57 ust. 5 Statutu Akademii Piotrkowskiej (Załącznik do pisma Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 lipca 2023 r., nr DSW-WPN.8015.70.2023 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Protest wnosi się na piśmie do UKW, w pokoju 8A Budynek C w terminie 3 dni od dnia podania do 

publicznej wiadomości wyników wyborów. 

§ 2. 

UKW rozpatruje protesty, które wpłynęły do dnia przyjęcia niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

dr Agnieszka Rogozińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


